CRNA GORA

Opstina Gusinje

Sekretarijat za privredu razvoj i finansije
Broj:00%- 94 ¥
Gusinje21/03.2018.god.

AGENCUI ZA SPRECAVANJE KORUPCIJE

UL. Kralja Nikole 27/v

Predmet:

Petnaestodnevni izvjestaj u skladu sa ¢lanom 29 i ¢lanom 30

- Analiti¢ka kartica tekuée budzetske rezerve za period od 06/03-20/03/2018.god — nije
bilo

- Dnevniizvodi za period 06/03-20/03/2018.god.

- Analiti¢ka kartica socijalne pomodi za period 06/03-20/03/2018.god —

S postovanjem,




| Dnevno zatvaranje I

Fiskalna godina: 2018

Stanje na dan 05.03.2018 : 195 592,05 €
Prihodi i rashodi dana: 06.03.2018

Sifra org: Sifra stavke: Opis stavke: Prihod: Rashod:
71175100000 Prirez porezu na dohodak fizi¢kih lica 3,17 € 0,00 €
71312100000 Lokalne administrativne takse 9,70 € 0,00 €
71554100000 Ostali prihodi 893 ¢€ 0,00 €

21,80 €] | 0,00 € |

| Balans na dan 06.03.2018 21,80 € |
Stanje na dan 06.03.2018 195.613,85 €

Prihodi i rashodi dana: 07.03.2018
Sifra org:| Sifra stavke: Opis stavke: Prihod: Rashod:
71175100000 Prirez porezu na dohodak fizi¢kih lica 10,11 € 0,00 €
71312100000 Lokalne administrativne takse 29,70 € 0,00 €
71554100000 Ostali prihodi 5,03€ 0,00 €
010001  |43161100000 jednokratne socijalne pomo¢i 0,00 € 350,00 €
030001 41441100000 Bankarske usluge 1 negativne kursne 0,00 € 0,90 €
razlike

aa84¢€|[ 350,90 € |

[ Balans na dan 07.03.2018 -306,06 € |
Stanje na dan 07.03.2018 195.307,79 €
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Prihodi i rashodi dana: 08.03.2018
Sifra org:| Sifra stavke: Opis stavke: Prihod: Rashod:
71131100000 Porez na nepokretnosti 138,17 € 0,00 €
71175100000 Prirez porezu na dohodak fizickih lica 359,19 € 0,00 €
71554100000 Ostali prihodi 25,99 € 0,00 €
010001  [41111100000 Neto plate 0,00 € 223332€
010001 41121100000 Porez na zarade 0,00 € 333,25€
010001 41131100000 Doprinos na teret zaposlenog 0,00 € 810,52 €
010001 41141100000 Doprinos na teret poslodavca 0,00 € 337,75 €
010001 41151100000 Prirez porezu na zarade 0,00 € 43,33 €
010001  |41351100000 Rashodi za gorivo 0,00 € 120,00 €
010001 41421100000 Reprezentacija 0,00 € 300,00 €
020001  |41111100000 Neto plate 0,00 € 2.443,52 €
020001 141121100000 Porez na zarade 0,00 € 344,51 €
020001 41131100000 Doprinos na teret zaposlenog 0,00 € 880,51 €
020001  |41141100000 Doprinos na teret poslodavca 0,00 € 366,92 €
020001 41151100000 Prirez porezu na zarade 0,00 € 44,79 €
020001 41351100000 Rashodi za gorivo 0,00 € 40,00 €
030001  |41111100000 Neto plate 0,00 € 5.424,00 €
030001 41121100000 Porez na zarade 0,00 € 736,14 €
030001 [41131100000 Doprinos na teret zaposlenog 0,00 € 1.597,04 €
030001  |41141100000 Doprinos na teret poslodavca 0,00 € 810,67 €
030001  [41151100000 Prirez porezu na zarade 0,00 € 95,75 €
030001 41441100000 Bankarske usluge i negativne kursne 0,00 € 46,25 €

razlike

030001 46301100000 Otplata obaveza iz prethodnog perioda 0,00 € 925,00 €
040001  |41111100000 Neto plate 0,00 € 993,29 €
040001 41121100000 Porez na zarade 0,00 € 150,20 €
040001 41131100000 Doprinos na teret zaposlenog 0,00 € 361,12 €
040001 |41141100000 Doprinos na teret poslodavca 0,00 € 150,47 €
040001 41151100000 Prirez porezu na zarade 0,00 € 19,53 €
050001  |41111100000 Neto plate 0,00 € 222940 €
050001 41121100000 Porez na zarade 0,00 € 310,59 €
050001 41131100000 Doprinos na teret zaposlenog 0,00 € 802,15 €
050001 41141100000 Doprinos na teret poslodavca 0,00 € 33425 €
050001 41151100000 Prirez porezu na zarade 0,00 € 40,39 €
060001  |41111100000 Neto plate 0,00 € 1.000,86 €
060001 41121100000 Porez na zarade 0,00 € 151,50 €
060001  [41131100000 Doprinos na teret zaposlenog 0,00 € 363,92 €
060001  [41141100000 Doprinos na teret poslodavca 0,00 € 151,64 €
060001 41151100000 Prirez porezu na zarade 0,00 € 19,69 €
070001  |41111100000 Neto plate 0,00 € 2.910,60 €
070001 41121100000 Porez na zarade 0,00 € 428,72 €
070001  [41131100000 Doprinos na teret zaposlenog 0,00 € 1.054,59 €
070001  [41141100000 Doprinos na teret poslodavca 0,00 € 439,43 €
070001 41151100000 Prirez porezu na zarade 0,00 € 55,75 €
080001  |41111100000 Neto plate 0,00 € 1.220,37€
080001  |41121100000 Porez na zarade 0,00 € 152,26 €
080001 41131100000 Doprinos na teret zaposlenog 0,00 € 433,48 €
080001 41141100000 Doprinos na teret poslodavca 0,00 € 180,64 €
080001  [41151100000 Prirez porezu na zarade 0,00€ 19,80 €
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090001  [41111100000 Neto plate 0,00 € 1.031,15 €
090001 41121100000 Porez na zarade 0,00 € 156,62 €
090001 41131100000 Doprinos na teret zaposlenog 0,00 € 375,10 €
090001 41141100000 Doprinos na teret poslodavca 0,00 € 156,30 €
090001 41151100000 Prirez porezu na zarade 0,00 € 20,36 €
JLr 523,35€]|[ 33.647,44 € |
| Balans na dan 08.03.2018 33.124,09 € |

| Stan!'e na dan 08.03.2018 162.183,70 € I

Prihodi i rashodi dana: 09.03.2018
Sifra org:| Sifra stavke: Opis stavke: Prihod: Rashod:
71131100000 Porez na nepokretnosti 136,92 € 0,00 €
71312100000 Lokalne administrativne takse 15,40 € 0,00 €
71554100000 Ostali prihodi 3,87€ 0,00 €
b 156,19 €| [ 0,00 € |
| Balans na dan 09.03.2018 156,19 € |

| Stanje na dan 09.03.2018 162.339,89 € I

Prihodi i rashodi dana: 10.03.2018
Sifra org:| Sifra stavke: Opis stavke: Prihod: Rashod:
71175100000 Prirez porezu na dohodak fizi¢kih lica 6,41 € 0,00 €
fises 641€][ 0,00 € |
| Balans na dan 10.03.2018 6,41 € |

] Stanie na dan 10.03.2018 162.346,30 € I

Prihodi i rashodi dana: 12.03.2018
Sifra org:| Sifra stavke: Opis stavke: Prihod: Rashod:
71554100000 Ostali prihodi 17,05 € 0,00€
w3 17,05€][ 0,00 € |
| Balans na dan 12.03.2018 17,05 € |

[ Stan!'e na dan 12.03.2018 162.363,35 € I

Prihodi i rashodi dana: 13.03.2018
Sifra org:| Sifra stavke: Opis stavke: Prihod: Rashod:
71312100000 Lokalne administrativne takse 470 € 0,00 €
71554100000 Ostali prihodi 54,18 € 0,00 €
L 58,88 €] | 0,00 € |
| Balans na dan 13.03.2018 58,88 € |
Stanje na dan 13.03.2018 162.422,23 €
Prihodi i rashodi dana: 14.03.2018
Sifra org:| Sifra stavke: Opis stavke: Prihod: Rashod:
71131100000 Porez na nepokretnosti 65,06 € 0,00 €
71554100000 Ostali prihodi 63,38 € 0,00 €
[ 12844 €| 0,00 € |
| Balans na dan 14.03.2018 128,44 € |

| Stanje na dan 14.03.2018 162.550,67 € I
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Prihodi i rashodi dana:

15.03.2018

Sifra org:| Sifra stavke: Opis stavke: Prihod: Rashod:
71175100000 Prirez porezu na dohodak fizi¢kih lica 65,76 € 0,00 €
71351100000 Lokalne komunalne takse 39,82 € 0,00 €
71554100000 Ostali prihodi 20,31 € 0,00 €

010001 41411100000 SluZbena putovanja 0,00 € 173,00 €
010001 41431100000 Komunikacione usluge 0,00 € 97,72 €
020001 41411100000 SluZbena putovanja 0,00€ 209,00 €
020001  [41431100000 Komunikacione usluge 0,00 € 62,13 €
020001 41941100000 osiguranje 0,00 € 335,56 €
020001 43241100000 Transferi op$tinama 0,00 € 5.000,00 €
030001 41311100000 Administrativni materijal 0,00 € 30,25 €
030001 141431100000 Komunikacione usluge 0,00 € 45,07 €
030001 41441100000 Bankarske usluge i negativne kursne 0,00 € 20,43 €
razlike
030001 41531100000 Tekuée odrzavanje opreme 0,00 € 19,40 €
040001  [41411100000 Sluzbena putovanja 0,00 € 95,40 €
040001  |41431100000 Komunikacione usluge 0,00 € 721 €
050001 41311100000 Administrativni materijal 0,00 € 10,89 €
050001 41431100000 Komunikacione usluge 0,00 € 14,25 €
060001 41341100000 Rashodi za energiju 0,00 € 2.066,16 €
060001 41431100000 Komunikacione usluge 0,00 € 9,99 €
060001 41471100000 Konsultanske usluge projekti i studije 0,00 € 616,31 €
060001 41961100000 komunalne usluge 0,00 € 6.042,80 €
060001 144121100000 Izdaci za lokalnu infrastukturu 0,00 € 540,00 €
070001  |41431100000 Komunikacione usluge 0,00 € 7,12 €
090001 41411100000 SluZzbena putovanja 0,00 € 36,00 €
090001  |41431100000 Komunikacione usluge 0,00 € 27,85 €
125,89 € | | 15.466,54 € |
| Balans na dan 15.03.2018 -15.340,65 € |

Stanje na dan 15.03.2018 147.210,02 €

Prihodi i rashodi dana: 16.03.2018

Sifra org:| Sifra stavke: Opis stavke: Prihod: Rashod:
71175100000 Prirez porezu na dohodak fizi¢kih lica 109,00 € 0,00 €
71554100000 Ostali prihodi 38,17€ 0,00 €
74261100000 elegazicioni fond 18.325,00 € 0,00 €

1847217 €| 0,00 € |
| Balans na dan 16.03.2018 18.472,17 € |
Stanje na dan 16.03.2018 165.682,19 €
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Prihodi i rashodi dana: 19.03.2018

Sifra org:| Sifra stavke: Opis stavke: Prihod: Rashod:
71175100000 Prirez porezu na dohodak fizitkih lica 3,17€ 0,00 €
71463100000 Naknada za uredivanje i izgradnju 3.533,00 € 0,00 €

gradevinskog zemljista
74211100000 Transferi od BudZeta Crne Gore 790,56 € 0,00 €
| 4.326,73 €[ 0,00 € |
| Balans na dan 19.03.2018 4.326,73 € |

Stanje na dan 19.03.2018 170.008,92 €

Prihodi i rashodi dana: 20.03.2018

Sifra org:| Sifra stavke: Opis stavke: Prihod: Rashod:
71131100000 Porez na nepokretnosti 19,70 € 0,00 €
71175100000 Prirez porezu na dohodak fizi¢kih lica 13,68 € 0,00 €
71312100000 Lokalne administrativne takse 4,70 € 0,00 €
74211100000 Transferi od BudZeta Crne Gore 13,95€ 0,00 €

L 52,03€ ][ 0,00 € |

[ Balans na dan 20.03.2018 52,03 € |

I Stan!e na dan 20.03.2018 170.060,95 € I
Ukupni prihodi i rashodi od 06.03.2018 do 20.03.2018: 23 933,78 € 49 464,88 €
Ukupan balans u periodu od 06.03.2018 do 20.03.2018: -25 531,10 €

| Stan!'e na dan 20.03.2018 : 170 060,95 € I
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CRNA GORA

Opstina Gusinje
Predsjednica opstine

Broj: O02- TR2
Gusinje << <201 godine.

/
o)

Predjsendica opstine Gusinje, rje$avajuéi po zahtjevu/\... ol 000 e 1ZGusinja, akt
by L PN ) /ot Ak g : . 5 ; ” ..
br.“..?.v..'.‘..f.,.......‘..‘od.:;.w.:..';.*;.;.ff;fﬂ, a naosnovu &lana 20 39,i ¢lana 154, stav 2 i stav 4 Zakona o socijalnoj i

djecijoj zastiti (“Sluzbeni list RCG”, broj 27/13,1/15,42/15,47/15,56/16,66/16 i 1/17), i Zakona o lokalnoj
samoupravi( “Sluzbeni list CG”, br.88/09,03/10,73/10,38/12,10/14,57/14 i 03/16), i ¢lana 4 i ¢lana 6
Odluke o socijalnim davanjima opitine Gusinje ("SLlist CG" - opstinski propisi broj 16/17), donos]|

RJE§EN.IEV

s

U iznosu od.. 750\ 2R €
RjeSenje stupa na snagu danom donosenja.

Obrazloienje
Predsjednici optine Gusinje , obratio TR erpoens”, T, o oo o 4 iiGusinja , sa zahtjevom broj
A AL, od 2K, 2017: godine, da mu se dodijeli jednokratna novéana pomo¢, s obzirom
da se isti nalazi u veoma teskoj finansijskoj,materijalnoj i zdravstvenoj situaciji . U skladu sa naprijed
navedenim propisanim odredbama Zakona o socijalnoj i djecijoj zastiti, Zakona o lokalnoj samoupravi i
Odluke o socijalnim davanjima opétine Gusinje,a i majuci u vidu ovako tezak i delikatan slu¢aj odluéila
sam se kao u dispozitivu ovog Rjesenja.

Dostavljeno: Predsjednica

- Imenovanom, 7~ e . Anela Cekié
- Sekretarijatu za privredu,razvoj i finansije = Vi A 28 k

\
- Upredmetu . "C C/

- a/a \ o I "%
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CRNA GORA
OPSTINA GUSINJE i
n/r: Predsjednici opitine, gosp,Aneli Ceki¢ 02 // ;{\
Predmet:zahtjev,a ujedno i molba za dodjelu jedmokratne novéene pomoéi SCAs\ P

UvaZena gospodice predsjednice,
Obracam Vam se ovom molbom da mi u skladu sa Vagim mogucnostima, a shodno Vasim ingerencijama
izadete u susret i pomognete da nadoknadim iole pretrpjelu §tetu.
Naime, na moju veliku Zalost i na Zalost moje porodice, izgubila sam jedini izvor, gotovo minimalnog
prihoda.Uginula mi je krava, a sa njom i moja nada da u ovim teskim, za mene i moju porodicu,
vremenima i okolnostima, ostanem bez nje i bez egzistencionalnog minimuma za moje domacinstvo.Sin
sa troje maloljetne djece nigdje ne radi, kao ni njegova supruga.Muz mi je teski bolesnik bas kao i
ja.Snalazimo se kako znamo i umijemo za ljekove ka o za za ostale potrebe. | nijesmo se,do dana
danadnjeg osim Vama, nikome molili i Zalili, jer smo porodica sa puno morala i dostojanstva.Nemamo
nikakvih prihoda kako bi odrzali makar minimalnu ¥ivotnu potrebstinu i egzistenciju.
Sta drugo da Vam kazem gospodice predsjednice.Sve $to bih Vam dalje rekla i jadikovala bilo bi suviéno.
Molim Vas kao ¢ovjeka, za koga sam od mnogih €ula da ste ¢asni u svakom pogledu, da mi pomognete i
izadete u susret i nadoknadite miiole ovu §tetu, , na éemu bih Vam jaimoja porodica od srca i iskreno
bili duboko zahvalni.U sluéaju da ?elite da mi pomognete, molila bih Vas da mi sredstva uplatite na ziro
racun mojega sina Ermina Radonéiéa:

Ziro racun broj: 535-1900100008887-50
na cemu bih Vam duboko bila zahvalna ja, aimoja porodica.
U prilogu ovog dopisa dostavljam Vam :
-Zapisnik o izvrSenom inspekcijskom pregledu "VETERINARSKE AMBULANTE" Dr.Zuvdija Jasavic¢ iz Plava u
kome sve jasno pise.

U nadi da c¢ete nam izaci u susret i olaksali nam ionako tegku materijalnu situaciju
Srdacno Vas pozdravljam.

U Gusinju, Podnosilac zahtjeva,
Dana:02.02.2018.godine. NadzZija Radonéi¢
JMB:0804947955006
Opstina Gusinje,selo -Krusevo
qu\akt telefon:068 751 624

,/E.iﬂ.f)c e ! (\ )\/{] D-U}’([



CRNA GORA
Opstina Gusinje

Predsjednica opstine
Broj: 0615 R0

Gusinje ﬂ% 20182 godine.
2
. v Sercty” Uplnbp,
Predjsen?g? opitine Gusinje, ﬁesavajuéi PO Zahtjevu .......gli.uinnin 226 iz Gusinja, akt
o] j 3 ........ odjz/lM, ana osnovu ¢lana 20 39,i élana 154, stav 2 i stav 4 Zakona o socijalnoj i

djecijoj zastiti (“Sluzbeni list RCG”, broj 27/13,1/15,42/15,47/15,56/16,66/16 i1/17), i Zakona o lokalnoj
samoupravi( “Sluzbeni list CG”, br.88/09,03/10,73/10,38/12,10/14,57/14 i03/16), i ¢lana4ic&lana 6
Odluke o socijalnim davanjima opitine Gusinje ("Sllist CG" - opstinski propisi broj 16/17), donos|

RJESENJE

; g .. Oé/. C(A!ﬁ /‘ /
kojim se odobrava isplata jednokratne novéane pomodi ‘SﬁO# .................... V %6
U iznosu od......0...; # Ly S €

Rje3enje stupa na snagu danom donosenja.

Obrazloienje .
Predsjednici opstine Gusinje, obrat$(se‘§azaé///‘?ﬁ,‘vziﬂni iz Gusinja, sa zahtjevom broj
..... f wee 0d KA Gl .......2017. godine, da mu se dodijeli jednokratna noviana pomoc, s obzirom
da se isti nalazi u veoma teskoj finansijskoj,materijalnoj i zdravstvenoj situaciji . U skladu sa naprijed
navedenim propisanim odredbama Zakona o socijalnoj i djecijoj zastiti, Zakona o lokalnoj samoupravi i
Odluke o socijalnim davanjima opstine Gusinje,a i majuéi u vidu ovako teak | delikatan slu¢aj odlutila
sam se kao u dispozitivu ovog Rjesenja.

Dostavljeno: ——-Predsjednica
- Imenovanom, /’ )b, Anela Cekié
[[*+ 8™l % [\ —— ¥
Sekretarijatu za privredu,razvoj i finansije I (SELE 6\(_/{ C
- U predmetu

-~ afa




CRNA GORA

Opstina Gusinje
Predsjednica opstine

Broj: 02— 549
Gusinje” =z 2016 godine,

e evie’ Snion
Predjsendica opsting Gusinje, rj avajuci po zahtjevu <. e, iz Gusinja , akt
brﬁz—yodé# /0;;

. +anaosnovu &lana 20 39,i €lana 154, stav 2 i stav 4 Zakona o socijalnoj i
djecijoj zastiti (“Sluzbeni list RCG", broj 27/13,1/15,42/15,47/15,56/16,66/16 i1/17), i Zakona o lokalnoj
samoupravi( “Sluzbeni list CG"”, br.88/09,03/10,73/10,38/12,10/14,57/14 i 03/16), i &lana 4 i &lana 6
Odluke o socijalnim davanjima opstine Gusinje ("Sl.list CG" - opstinski propisi broj 16/17), donos|

RJESENJE

ek - / P
/4 Y,
ata jednokratne novéane pomo¢i 6"’;}6/?“"& > S,#- /‘74.

...........................................................

kojim se odobrava isgl
u iznosuod...Z .. ol

Rjesenje stupa na snagu danom donosenja.

Obrazloienje

k / ..
‘gg\?j‘;ﬁniciopéti}e Gus?e , obratio sefé[/‘/a?'zﬂ/a g"f%/’{){Gusinja, sa zahtjevom broj

nf%%....2017. godine, da mu se dodijeli jednokratna novéana pomoc¢, s obzirom
da se isti nalazi u veoma teskoj finansijskoj,materijalnoj i zdravstvenoj situaciji . U skladu sa naprijed
navedenim propisanim odredbama Zakona o socijalnoj i djecijoj zastiti, Zakona o lokalnoj samoupravi i
Odluke o socijalnim davanjima opétine Gusinje,a i majudi u vidu ovako te?ak i delikatan slucaj odlucila
sam se kao u dispozitivu ovog Rjesenja.

Dostavljeno: Predsjednica

- Imenovanom, Anela Ceki¢
y

- Sekretarijatu za privredu,razvoj i finansije .i-'f“ . on } [ 6L; C/
- U predmetu | = ¢=tds® [

- a/a



CRNA GORA

Opstina Gusinje
Predsjednica opitine
Broj: O02-458/

Gusinje ﬁ 62.2013 godine,

sendica opéting Gusine, ietavaiudi o sanciens. A2 ELipg
Pre‘dgsendlca Opstm?Guste, rjg3avajuci po zahtjevu ... 12 Gusinja , akt
br.. \;Z ...... odoo’f ....... »@Nnaosnovu ¢lana 20 39,i ¢lana 154, stav 2 i stav 4 Zakona o socijalnoj i

djetijoj zastiti (“Sluzbeni list RCG”, broj 27/13,1/15,42/15,47/15,56/16,66/16 i 1/17), i Zakona o lokalnoj
samoupravi( “Sluzbeni list cG”, br.88/09,03/10,73/10,38/12,10/14,57/14 i103/16), i ¢lana 4 i ¢lana 6
Odluke o socijalnim davanjima opitine Gusinje ("Sllist CG" - opstinski propisi broj 16/17), donos]|

RJESENJE

g ALy , Anad  Llio4
kojim se odobry |sglata jednokratne novéane pomodi

u iznosuod... /"V ..... €

Rjesenje stupa na snagu danom donosenja.

Obrazloienje

Iiréal‘%sjednici opstine téspin'e , obratio SE’G‘(/ ;—éé/&% ..... iz Gusinja, sa zahtjevom broj

.......................................... ZOIggodine, damu se dodijeli jednokratna novéana pomoc, s obzirom
da se isti nalazi u veoma teskoj flnansijskoj,materijalnoj i zdravstvenoj situaciji . U skladu sa naprijed

Dostavljeno: < Predsjednica
- Imenovanom, (. : A'nlaj_g_(fekif
- Sekretarijatu za privredu,razvoj i finansije ‘

- Upredmetu <)/Il(j Cj

- afa



